
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 1541XVIII/20 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Zespole Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j . Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 89 ust. 1 i 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1148 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Publicznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema z siedzibą w Milanówku przy 
ul. Wójtowskiej 3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


